
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

www.zdm.lca.pl (BIP) 

 

Legnica: Przebudowa ul. Galaktycznej w Legnicy 

Numer ogłoszenia: 58126 - 2014; data zamieszczenia: 19.02.2014 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Miejskich , ul. Mickiewicza 2, 59-220 Legnica, woj. 

dolnośląskie, tel. 076 8523471, faks 076 8523478. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdm.lca.pl (BIP) 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ul. Galaktycznej w 

Legnicy. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Teren objęty 

zamówieniem znajduje się w północnej części miasta Legnica , na osiedlu mieszkaniowym 

Kopernik I , pomiędzy al. Marsz. Piłsudskiego do Osi Kartuskiej i dalej ciągiem pieszym od 

Osi Kartuskiej do odcinka wyremontowanego w kier. Ul. Wrocławskiej Droga gminna nr 

107528D (od al. Marsz. Piłsudskiego do Osi Kartuskiej ), klasa L 1/2, klasy L o przekroju 

ulicznym , jezdnia jednoprzestrzenna , dwukierunkowa , dwupasowa.. 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
 Zamawiający przewiduje w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia możliwość 

udzielenia zamówień uzupełniających w trybie zamówienia z wolnej ręki, których 

wartość nie przekroczy 50% wartości zamówienia podstawowego, na zasadach 

określonych w art. 67 ust. 1 pkt. 6 Prawa zamówień publicznych. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.00.00-9, 45.23.10.00-8, 45.31.42.00-3, 

45.23.31.20-6, 45.23.31.50-5, 45.23.32.00-1, 45.23.32.20-7, 45.23.32.21-4, 45.23.32.80-5, 

45.23.32.90-8. 



II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

31.07.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: nie dotyczy 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek dotyczący posiadania 

wiedzy i doświadczenia, tj. jako Wykonawca wykonał co najmniej: 

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek dotyczący posiadania 

wiedzy i doświadczenia, tj. jako Wykonawca wykonał co najmniej: a/ roboty 

budowlane polegające na wykonaniu nawierzchni z betonowej kostki brukowej 

o powierzchni min. 10 000,00 m2 łącznie. b/ roboty budowlane polegające na 

wykonaniu sieć kanalizacji deszczowej o dł. min. 300 mb, z podaniem ich 

rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania wraz z załączonymi dokumentami 

potwierdzającymi, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończone np. referencje, protokół zdawczo - 

odbiorczy, zawarta umowa z potwierdzeniem jej realizacji, itp. Ocena 

spełnienia w/w warunku: a/ oświadczenie Wykonawcy - załącznik nr 2 b/ 

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 

również wykonywanych , głównych robót, w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 

wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty zostały wykonane, oraz 

załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie - 

wg załącznika 7. c/ dowody tj. poświadczenia podmiotów, że roboty zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone np. 

referencje, protokół zdawczo - odbiorczy, zawarta umowa z potwierdzeniem 

jej realizacji, itp. Ocena spełnienia w/w warunku dokonana zostanie zgodnie z 

formułą spełnia/ nie spełnia. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek dotyczący dysponowania 

odpowiednim potencjałem technicznym, tj. wykaże, że : posiada lub ma dostęp 

do następujących jednostek sprzętowych: 1. młot pneumatyczny - 2 szt.. 2. 

zagęszczarki gruntu - 4 szt., 3. walec średni stalowy- min. 1 szt., 4. koparka o 

poj. 0,6m3 - 2 szt., 5. ładowarka - 1 szt., 6. szczotka mechaniczna do 

nawierzchni - 1 szt., 7. samochody do transportu materiałów masowych - 3 szt. 

Ocena spełnienia w/w warunku: a/ oświadczenie Wykonawcy - załącznik nr 2 

b/ wykaz sprzętu - załącznik nr 5 Ocena spełnienia w/w warunku dokonana 

zostanie zgodnie z formułą spełnia/ nie spełnia 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek dotyczący dysponowania 

osobami osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj. ma do dyspozycji w 

celu obsadzenia niżej wymienionych stanowisk: - kierownika budowy z 

uprawnieniami budowlanymi branży drogowej wpisaną na listę członków izby 

samorządu zawodowego zgodnie z zapisami Rozdziału 2 ustawy Prawo 

budowlane z 07.07.1994 (Dz. U. z 2010 r. nr 243 poz. 1623, z późn. zm.) i 

ubezpieczona od odpowiedzialności cywilnej za szkody, które mogą wyniknąć 

w związku z wykonywaniem ww. funkcji. - kierownika robót z uprawnieniami 

budowlanymi branży sanitarnej wpisaną na listę członków izby samorządu 

zawodowego zgodnie z zapisami Rozdziału 2 ustawy Prawo budowlane z 

07.07.1994 (Dz. U. z 2010r. nr 243 poz. 1623, z późn. zm.) i ubezpieczona od 

odpowiedzialności cywilnej za szkody, które mogą wyniknąć w związku z 

wykonywaniem ww. funkcji, - kierownika robót z uprawnieniami 

budowlanymi branży elektrycznej wpisaną na listę członków izby samorządu 

zawodowego zgodnie z zapisami Rozdziału 2 ustawy Prawo budowlane z 

07.07.1994 (Dz. U. z 2010r. nr 243 poz. 1623, z późn. zm.) i ubezpieczona od 

odpowiedzialności cywilnej za szkody, które mogą wyniknąć w związku z 

wykonywaniem ww. funkcji, Ocena spełnienia w/w warunku wg: a/ 

oświadczenie Wykonawcy - załącznik nr 2 b/ wykazu osób, które będą 

uczestniczyć w wykonaniu zamówienia wraz z informacjami na temat ich 

kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia także zakresu 

wykonywanych przez nich czynności oraz informacją o podstawie do 

dysponowania tymi osobami - załącznik nr 4, c/ oświadczenie, że wskazane w 

załączniku 4 osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, 

posiadają w/w uprawnienia w specjalności w rozumieniu ustawy Prawo 

budowlane z 07.07.1994 (Dz. U. z 2010r. nr 243 poz. 1623, z późn. zm.) oraz 

oświadczenie, że wskazane w załączniku 4 osoby, są wpisane na listę 

członków izby samorządu zawodowego zgodnie z zapisami Rozdziału 2 

ustawy Prawo budowlane z 07.07.1994 (Dz. U. z 2010 r. nr 243 poz. 1623, z 

późn. zm.) i ubezpieczone od odpowiedzialności cywilnej za szkody, które 

mogą wyniknąć w związku z wykonywaniem ww. funkcji. Ocena spełnienia 

w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia/ nie spełnia. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek dotyczący sytuacji 

ekonomicznej i finansowej, tj. przedstawi polisę lub inny dokument 

potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, oraz posiadanych środki 

finansowe lub zdolność kredytową minimum 500 000,00 zł ( pięćset tysięcy) 

Ocena spełnienia w/w warunku wg: a) oświadczenia wykonawcy - załącznik nr 

2 b) opłaconej polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu 

potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

zamówienia. c/ informacji z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, w których wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową 

wykonawcy minimum 500 000,00 zł ( pięćset tysięcy ), wystawioną nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert Ocena spełnienia w/w warunku dokonana zostanie zgodnie z 

formułą spełnia/ nie spełnia. 14.5 Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia 

warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej i finansowej, tj. przedstawi polisę 

lub inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności. Ocena 

spełnienia w/w warunku wg: a) oświadczenia wykonawcy - załącznik nr 2 b) 

opłaconej polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu 

potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

zamówienia. c/ informacji z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, w których wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową 

wykonawcy minimum 500.000,00 zł (pięćset tysięcy zł), wystawioną nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert Ocena spełnienia w/w warunku dokonana zostanie zgodnie z 

formułą spełnia/ nie spełnia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z 

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy 

roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 



 wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 

wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z 

informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją 

o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień; 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 

potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 

kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów 

przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie 

dysponował wykonawca: 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny 

podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 

ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 

części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 

zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 



Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE 

DOSTAWY, USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM 

WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają 

określonym wymaganiom należy przedłożyć: 

 inne dokumenty 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Formularz ofertowy z wykorzystaniem wzoru - załącznik nr 1, kosztorys ofertowy 

sporządzony na bazie przedmiaru z wyszczególnieniem cen jednostkowych. parafowany 

przez wykonawcę projekt umowy - załącznik nr 3, Oświadczenie Wykonawcy - wskazanie 

części zamówienia, których realizację zamkartę gwarancji jakości - zał. nr. 9ierza powierzyć 

podwykonawcom wg załącznika 6, 

SEKCJA IV: PROCEDURA 



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Na podstawie art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przewiduje 

możliwość dokonania istotnych zmian postanowień zawartej umowy z wybranym 

Wykonawcą w następujących przypadkach: WARUNKI ZMIAN W UMOWIE Zamawiający 

przewiduje między innymi następujące możliwości dokonania zmian w umowie: 1. Zmiana 

terminu wykonania umowy: a) zmiana warunków atmosferycznych uniemożliwiająca 

wykonywanie robót (temperatura, opady, wiatr), działania sił natury, przed którymi 

Wykonawca nie mógł w racjonalny sposób poczynić zabezpieczenia, b) ograniczenia zakresu 

robót wynikające z braku środków finansowych lub wprowadzeniem zmian istotnych lub 

nieistotnych w rozumieniu Prawa budowlanego, zmiany w dokumentacji projektowej, c) 

konieczność wykonania robót dodatkowych, zamiennych, dodatkowych badań, ekspertyz, 

analiz itp., d) wykonanie robót wynikających z zaleceń organów uprawnionych np. Nadzoru 

budowlanego, PIP itp. e) opóźnienie w uzyskaniu decyzji z właściwych organów z przyczyn 

dotyczących organu ją wydającego, f) opóźnienia, za które Wykonawca nie odpowiada, w 

uzyskaniu warunków technicznych przyłączenia do mediów, usunięcia kolizji, opinii i 

uzgodnień, g) zmiana finansowania robót związana ze zmianą budżetu, otrzymaniem dotacji, 

pożyczek lub innych środków uzyskanych z zewnątrz, h) wystąpienie szkód oraz następstw 

nieszczęśliwych wypadków dotyczących pracowników i osób trzecich a powstałych w 

związku z prowadzonymi robotami budowlanymi, w tym także ruchem pojazdów 

mechanicznych. 2. Zmiana zakresu: a) ograniczenia zakresu robót wynikające z braku 

środków finansowych lub wprowadzeniem zmian istotnych lub nieistotnych w rozumieniu 

Prawa budowlanego, b) zwiększenie lub zmniejszenie zakresu zamówienia, czego 

Zamawiający nie mógł przewidzieć przy zawieraniu umowy, c) konieczność wykonania robót 

zamiennych, d) wykonanie robót wynikających z zaleceń organów uprawnionych np. 

Nadzoru budowlanego, PIP itp. e) wystąpieniem dodatkowych robót, a niemożliwych do 

przewidzenia przed zawarciem umowy przez doświadczonego wykonawcę, 3. Zmiana 

wartości zamówienia: a) w przypadku braku środków finansowych, ich zwiększeniem lub 

zmniejszeniem, czego Zamawiający nie mógł przewidzieć przy zawieraniu umowy, b) 

zwiększenie lub zmniejszenie zakresu zamówienia , czego Zamawiający nie mógł 

przewidzieć przy zawieraniu umowy, c) ustawowa zmiana stawki podatku VAT, d) 

ograniczenia zakresu robót wynikające z wprowadzeniem zmian istotnych lub nieistotnych w 

rozumieniu Prawa budowlanego, e) wykonanie robót wynikających z zaleceń organów 

uprawnionych np. Nadzoru budowlanego, PIP itp. 4. Inne: a) zmiana inspektora nadzoru, 

kierownika budowy, kierownika robót b) zmiana nr konta wykonawcy lub innych danych 

podmiotowych, c) zmiany w dokumentacji projektowej, d) zmiany osób reprezentujących 

strony, e) oczywiste omyłki pisarskie, f) zmiany formy prawnej którejkolwiek ze stron 



umowy, g) zmiany adresowe którejkolwiek ze stron umowy. 5. Z powodu uzasadnionych 

zmian w zakresie sposobu wykonania przedmiotu zamówienia proponowanych przez 

Zamawiającego lub Wykonawcę, jeżeli te zmiany są korzystne dla Zamawiającego, 6. Z 

powodu okoliczności siły wyższej, np. wystąpienia zdarzenia losowego wywołanego przez 

czynniki zewnętrze, które nie można było przewidzieć z pewnością, w szczególności 

zagrażającego bezpośrednio życiu lub zdrowiu ludzi lub grożącego powstaniem szkody w 

znacznych rozmiarach. 7. Z powodu działań osób trzecich uniemożliwiających wykonanie 

robót, które to działania nie są konsekwencją winy którejkolwiek ze stron. O wystąpieniu 

okoliczności mogących wpłynąć na zmianę terminów wykonawca winien jest poinformować 

Zamawiającego pisemnie i natychmiast odnotować to w dzienniku budowy. Warunkiem 

dokonania zmian postanowień umowy jest zgoda obu stron wyrażona na piśmie pod rygorem 

nieważności takiej zmiany w formie aneksu do umowy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.zdm.lca.pl (BIP) 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zarząd Dróg 

Miejskich, 59-220 Legnica ul. Mickiewicza 2 pokój 24. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 10.03.2014 godzina 09:30, miejsce: Zarząd Dróg Miejskich, 59-220 Legnica ul. 

Mickiewicza 2 pokój 20 SEKRETARIAT. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 


